3.1 วารสารสหศาสตร์ศรีปทมุ ชลบุรี ออกปีละ 3 ฉบับ ราย 4 เดือน (มกราคม-เมษายน, พฤษภาคม-
สิงหาคม และกันยายน-ธันวาคม) 
   3.2 ส่งต้นฉบับผ่านระบบฐานข้อมูลวารสารอิเล็กทรอนิกส ์(ThaiJO) ของวารสารสหศาสตร์ศรีปทมุ 
ชลบุรี https://so04.tci-thaijo.org/index.php/ISCJ/index 

3.3 ชําระเงิน บทความภาษาไทย จํานวน 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) และบทความภาษาอังกฤษ 
จํานวน 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพ่ือเป็นค่าดําเนินการ 
   หมายเหตุ: สอบถามรายละเอียดได้ที่ สํานักงานวิจัยและพัฒนานวัตกรรม โทรศัพท์ 0 3814 6123 ต่อ 
2506 หรือ e-Mail: iscjournal@chonburi.spu.ac.th